
UCHWAŁA NR II/18/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Jaśminowa”, drodze wewnętrznej położonej w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt. 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018 r. 994, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018 r. 2068), po uzyskaniu zgody 
właścicieli terenu, na którym droga jest położona,

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Jaśminowa” drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, 
położonej na działkach ewidencyjnych nr 1292/145, 1292/118 w obrębie ewidencyjnym Żurawica.

2. Szczegółowe położenie ulicy o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: E1E638AB-8134-4722-BE85-78DAB245E9A2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr II/18/18

Rady Gminy Żurawica

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: E1E638AB-8134-4722-BE85-78DAB245E9A2. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




